
Petra H. (soriente) ID 207544 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.10.2020, 21:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, děkuji, že jste zavítali do mého bazárku,)

  Prodávám zde oblečení a věci po nás nebo našich dětech. Některé věci mám na bazárku i s cedulkami, nenošené,
nepoužívané. Nerada něco vyhazuji, ale děti nám hodně věcí zničí, takže mnoho oblečků, hraček apod. najdete i v sekci
"VĚNUJI" ;) pro nenáročné maminky... Inzeruji i jinde, takže je možné, že nabízené věci jsou již v cizí rezervaci.

  U věcí z albíčka "VĚNUJI" většinou osobní předání nedělám.... Pokud se ale domluvíme, budu ráda za vlhčené ubrousky nebo
tekuté mýdlo nebo sprchový gel (do 50Kč) - vzhledem k tomu, že s tím mám taky nějaké starosti...

  Lze se domluvit na výměně za něco z vašeho albíčka, příp. u mě můžete nakupovat za Emco body, Ikea škudlíky, poštovní
známky nebo platné stravenky.

  Osobní předání je možné v Praze a po domluvě i v Olomouci.

  Balíčky posílám doporučeně - cena dle tarifu pošty - aktuálně 55Kč nebo 100Kč (větší balík, případně 65Kč zásilkovna. Na
dobírku po špatných zkušenostech neposílám a obyčejně posílám jen na vaše vlastní riziko - v tomto případě nepřebírám za
doručení balíčku žádnou zodpovědnost a nelze u mě reklamovat,že věc nedošla (i když to se mi ještě nestalo) !

  !!!POZOR!!!! Upřednostňuji vždy REGISTROVANÉ UŽIVATELE! Již několikrát se mi bohužel stalo, že neregistrovanému
uživateli jsem rezervovala věci, které si potom nekoupil a měla jsem tak zkaženený obchůdek.

  Prosím vždy o komunikaci! Těm, kteří i přes výzvy neodpovídají na mé maily, píšu negativní hodnocení:( Samozřejmě je vaše
právo si obchůdek rozmyslet, ale chci o tom vědět;)

  Někdy se sejde více mailů a může se bohužel stát, že neodpovím - v tomto případě mě prosím kontaktujte znovu;) Snažím se
odpovídat v nejzasším možném termínu s tím, že ne každý den jsem on-line. Děkuji za pochopení.

  Hodnocení píšu vždy (ať už nakupuji nebo prodávám) a budu ráda zase za hodnocení vaše;)

  Přeji všem jen krásné dny! Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

